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Değerli Meslektaşlarımız,

Psikiyatri Hemşireleri Derneği’nin bir yayın organı olarak başlayan dergimizin yayın serüveni 9 yılda önemli bir 
seviyeye gelmiş, bu gelişmeyi derneğimizin maddi ve manevi katkıları, yayın kurulu ve bilimsel danışma kurulunun 
emeği, yazarlarımızın yayınları ile verdiği destekleri ve yayın evinin titiz çalışmaları sağlamıştır. Hâlihazırda dergimizin 
Pubmed değerlendirme süreci devam ederken, DOAJ’a da kabul edildiğini bildirmek isteriz. Bu gelişmeler dergimizin 
ülkemizdeki psikiyatri hemşireliği alanında tek ve en önemli süreli yayın olma özelliği kazanmasını sağlarken aynı 
zamanda bizlere de büyük bir sorumluluk yüklemektedir. Her geçen gün dergimizin bilimsel seviyesinin daha iyiye 
gitmesini, düzenli yayınlanmaya devam edebilmesini, ulusal ve uluslararası birçok indekste taranarak geniş kitlelere 
ulaşabilir olmasını, etik ilkelere bağlılığı korumak ve uluslararası yayıncılık standartlarını sağlamak üzere titizlikle 
çalışmaya devam etmeliyiz. Artık bilinen sonuçları tekrarlayan ve alana yeni bir bilgi katmayan makaleler yerine, 
sistematik gözden geçirme yazıları, özgün, nitelikli klinik araştırmalar ve öğretici olgu sunumları yayınlamayı arzu 
etmekteyiz. Özellikle dergimize makale gönderecek yazarlarımızın bu konuya önem vermelerini bekliyoruz.

Bu sayımızda da alana katkı sağlayacağını düşündüğümüz 7 araştırma ve 2 derleme yazısı yer almaktadır. Araştırma 
yazılarımız; TRSM’lerdeki çalışmaları ve hemşirenin rolünü vurgulayan“Bir Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nde uygulanan 
rehabilitasyon programlarına katılan ve katılmayan şizofreni hastalarının bazı sosyodemografik ve hastalıkla ilişkili 
özellikleri ile tedaviye uyumları ve öz-yeterlilikleri açısından tanımlanması”, aile ortamı ve damgalamayı ele alan 
“Şizofreni Hastalarında Aile Ortamı, İçselleştirilmiş Damgalanma ve Yaşam Kalitesi”, fiziksel hastalıklarda ruhsal sorunları 
inceleyen “Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) Olan Bireylerde Dispne Düzeyi ve Dispne Algıları ile Anksiyete 
ve Depresyon Düzeyleri Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi”, geleceğin meslektaşları olacak öğrencilerin bilgi, 
kaygı ve mizah tarzlarını inceleyen “ Üniversite Öğrencilerinin İntihara İlişkin Bilgi Düzeyleri ve İntihar Eden Kişilere 
Yönelik Damgalama Tutumlarının Değerlendirilmesi”, “Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin ruhsal 
sağlık durumlarının ve mizah tarzlarının incelenmesi” ve “Lise son sınıf öğrencilerinin sınav kaygı düzeyleri ile uyku 
kalitesi arasındaki ilişki” ve görmezden gelinen bir alan olarak yönetici hemşirelerin özelliklerini inceleyen “Yönetici 
Hemşirelerin Kişilik Özellikleri ve Etkileyen Kişisel ve Mesleki Özellikler” başlıklı makalelerdir.

Derleme yazılarımız ise, mesleki yorgunluğu ele alan “Merhamet Yorgunluğu: Bilinenler, Bilinmeyenler” ile çağımızın en 
önemli sorunlarından olan yeme davranışları hakkında yararlı bilgiler sunan “Duygusal yeme, besin alımını etkileyen 
faktörler ve temel hemşirelik yaklaşımları” başlıklı yazılardır.

Sizlerden gelecek özgün yazılar, öneri, katkı ve eleştirilerle zenginleşmek dileği ile verimli okumalar dileriz.

Sevgi ve saygılarımızla.
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